

Mogens Nielsen Holding ApS

Strandmarksvej 38, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 37 81 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

Karin Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Nielsen Holding ApS Strandmarksvej 38 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 37 81 31
	Stiftet: 17. juni 1997
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering og handel samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -64 t.kr. mod -71 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.973 t.kr. mod -719 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-64.233	-71.021
1 Personaleomkostninger	-175.661	-245.590
Driftsresultat	-239.894	-316.611
Andre finansielle indtægter	2.804.241	594.960
Øvrige finansielle omkostninger	-31.895	-1.202.413
Resultat før skat	2.532.452	-924.064
Skat af årets resultat	-559.948	204.582
Årets resultat	1.972.504	-719.482
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	472.504	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.219.482
Disponeret i alt	1.972.504	-719.482

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	203.312
Tilgodehavende selskabsskat	0	66.803
Andre tilgodehavender	0	38.606
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>308.721</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.050.103	17.972.571
Værdipapirer i alt	<u>22.050.103</u>	<u>17.972.571</u>
Likvide beholdninger	782.322	3.615.068
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.832.425</u>	<u>21.896.360</u>
Aktiver i alt	<u>22.832.425</u>	<u>21.896.360</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	19.955.894	19.483.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	21.655.894	21.183.390
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.108
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	887.406	685.950
Selskabsskat	268.581	0
Anden gæld	5.544	9.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.176.531	712.970
Gældsforpligtelser i alt	1.176.531	712.970
Passiver i alt	22.832.425	21.896.360

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	168.864	238.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.797</u>	<u>6.726</u>
	<u>175.661</u>	<u>245.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>